Daten Datablatt
ARTILEA - WANDSYSTEM 034
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
INS03-50050 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  50mm 0 0 0
INS03-50060 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  60mm 0 0 0
INS03-50080 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  80mm 0 0 0
INS03-50100 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  100mm 0 0 0
INS03-50120 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  120mm 0 0 0
INS03-50140 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  140mm 0 0 0
INS03-50160 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  160mm 0 0 0
INS03-50180 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  180mm 0 0 0
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
INS03-50200 Artilea - Wandsystem 034 1.200 x 600 mm -  200mm 0 0 0
Description
Steinwollplatte zur Außendämmung. Anwendung durch Kleben mit mechanischen Befestigungen. Plattenmaß 1.200 x 600 mm für
alle Dicken der Tabelle.
Material
Nicht brennbare starre Platte aus biolöslicher Steinwolle mit hohen Wärmedämmeigenschaften, durchschnittliche Dichte ~ 100 kg /
m3.
Use
Paneel mit hoher Wärme-, Schall- und Brandschutzdämmung für den Einsatz in WDVS-Wärmedämmverbundsystemen.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024